
 

Referente del procedimento: A.A. Sig.ra Laura Mariani 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour, 9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.gov.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

 

 

       Carvico, 22 maggio 2018 

 

          All’Albo 

          Agli Atti 

          Al Sito Web 

 

 

 

Determina di indizione di procedura comparativa 

per la selezione di personale interno all’Istituzione scolastica  

Progetto Particle Physics for Primary Schools 

 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO         il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO         il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 131 del 30 ottobre 2017, con la quale è 

stato adottato l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa per 

l’A.S. 2017/18; 

CONSIDERATA la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale E.F. 2018; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 unità per compiti di 

traduzione di materiale didattico dalla lingua tedesca a quella italiana nell’ambito 

del progetto di fisica delle particelle elementari per la scuola primaria; 

VISTA  la delibera n. 35 del Consiglio d’Istituto del 23 maggio 2016 di approvazione dei 

criteri di valutazione degli esperti interni; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

 

 

 





 

Referente del procedimento: A.A. Sig.ra Laura Mariani 

Art. 2 

 

Si dispone l’avvio delle procedure per la selezione mediante avviso riservato al personale 

interno per il conferimento del seguente incarico: 

 

- esperto interno per la traduzione dalla lingua tedesca alla lingua italiana di 

materiale didattico nell’ambito del progetto di fisica delle particelle 

elementari per la scuola primaria, con finalità di comparazione delle migliori 

pratiche internazionali nel settore. 

 

Art. 3 

 

Si approva l’avviso di selezione interno allegato. 

 

Art. 4 

 

Ai sensi dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene individuato il Dirigente Scolastico 

pro tempore di questo Istituto, Dott. Andrea Quadri, quale Responsabile Unico del 

Procedimento. 

 

Art. 5 

 

Si dispone la pubblicazione all’Albo dell’Istituto del presente provvedimento. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

         Dott. Andrea Quadri 

 

 

 


		2018-05-22T07:23:18+0200
	QDRNDR74S06D810W




